
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕС_ТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

37.i2. 2О/ № 67 
г. Екатеринбург 

06 утверждении Порядка уведомления 
гоеударственными гражданскими служащими Свердловской области, 
замещающими должности государственной гражданской службы 
в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, 

представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к 
совершению коррупционных правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 — ФЗ 
«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления государственными гражданскими 
служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 
гражданской службы в Министерстве инвестиций и развития Свердловской 
области, представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к 
совершению коррупционных правонарушений (прилагается). 

2. Отделу — государственной гражданской — службы, — кадровой и 
организационной — работы, информационного  обеспечения (Усачев A.B.) 
ознакомить под роспись государственных гражданских служащих Свердловской 
области, замещающих  должности  государственной гражданской — службы 
Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской 
области. 

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Первый Заместитель Председателя 
Правительства Свердловской области — 
Министр инвестиций и развития 
Свердловской области А.В. Орлов


